790 Subscriptis in omnibus et singulis eiusdem interuise conditionibus paratis clau-  
sulis articulis validis ligamentis ac nexibus gatis vniuersis firmiter tenere com-  
pleri exequi et inuicibiliter observare omnibus et singulis illius contentis tan-  
in toto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfacere Inter usum predi-  
ctam ad inscriptionem presentem vrbem et inscriptionem presentem Roborati-  
nam aut predictam interuicam vicijs in toto referendo Sed sub validissimo  
Quorum nullum florid polus per partem parti cum successibus vniuersis paratis  
ad non completionem Contentum interuise predicta omnium et singulorum tam in  
parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus In quo  
quidem vadio modo promissa ad solvendum succumbentibus ac re aliqua primum ex  
Contentis interuise prefata non completa complenda (ita exis memorata pars  
vna promissa non tenet sine ipsa successione Ad instantiam partis alterius promissa  
tenentis sine ipsius successione Ad officium presentis Castri Capitalis Premisedi  
vicijs in parte vniuersis quo ad respondendum oportet mediante semper in primis utatis  
vno termino tanquam peremptorio tunc in parte respondere vadium prefatum  
bene inscriptioni prefate satisfacere Ac omne iudicatum parti debere et tenebre  
suis ac suos successores ad eadem omnia vincit et obligat Illum terminum  
primum peremptorium et alios omnes exinde consequens causa eiusdem terminos  
semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate successorum le-  
gatione intra vel extra Regnum seruatis militari ac ministeria ad Executionem  
vel alius quibusvis detractionibus et legalibus impedimentis non differendo  
Ad quietationem vltra proximos terminos officii prefati Castri Capitalis Premisedi dili-  
gentem sibi non respiciendo nullas motiones appellaciones et eam conse-  
quaciones faciendo Ac promissa omnia paratis simplicibus vel triplicibus curacionibus  
suspensionibus fiscalibus vniuersis presentibus Premisedi bello Conueniens et alius quibusvis  
vniuersis remedijs et factis defensis non differendo nec modo quomodo eandem Hac  
sua presenti personali recognitione ad promissa omnia mediante.

## Lipecki Tureckim Coniugibus Obligat.

Comparatus parti eorum officii est vbi presentibus Castri Capitalis Premisedi  
Premisedi Tureckim Coniugibus sanis mente et corpore exarsa demis ditioni  
vniuersis Curacionibus suis quibusvis proprijs et competet remedando

Præsentis vero Castrensis Capituli Præmissis suis ditioni se committentes ac bonis  
suis quibus omnibus que ad eorum potestatem attinerent totaliter et plenarie subiacendo 791.  
et unius proutdam partem libere publice ac per expostum renunciant. Cuius ipsi bona  
sua propria verbis suis subiecta infra scripta fideliter et certam datam etiam  
cum prædictis et subditis sibi in illa Turca Terra et districtu quod Præmissis  
in eis et consistat cum omni præmissorum suis dominiis et proprietatibus omnibusque  
et singulis bonorum ipsorum redditibus fructibus proventus redditibus subditio-  
num laboribus dationibus rectoris manibus et officiis attinentibus et pertinentibus quibus  
universis. Quod ex præfatis bonis pro se vel pro suis singulis Præmissis aut pro  
quibus alio modo seu excipiendo sed sicut præfata bona ipsorum et regnum  
tenere habuit et possidebat ipsius Conventus ac eadem servavit. Sed ex morte  
et defectu Helphilius Paulo Turchi et Hastatis Bladovska coniugibus legitimis  
eorum posteris in summa nullo florid potest certi veri et legitimi debiti mutua-  
tionis prout hinc et ab actu prædicti ad festum Conventus dicitur. In tali. In pro-  
ximo proximo venturum et in defectu parte exemptionis ex tunc de anno ad annum  
festo ad festum annis et festis de se unum et immediate sequens vel ad exemptionem  
non eandem bonorum et summe totalem et indivisam persolvitur. Obliga-  
tionem inscribit et mandavit quod prædictis obligat inscribit et mandavit. In  
quod quidem bona prædictis obligata et mandata deo regnum. Senatus  
Turchi præfatis Turchi coniugibus obligatoris suis bonorum officiis prædicti  
cum ex morte et defectu dicit et admittit nalem intransigentem et arbitram  
parifamam possessionem per ministerium quem unum computatam et Kohles dicit  
die quatuor vel hinc accepta. Per ipsos Kohles Turchi coniuges  
et eius Præmissis bona eadem quibus obligata et mandata cum dicit utili-  
tatis et emolumentis attinentibus et pertinentibus quibus universis tenendi habendi  
et possidendi illis pacifice et quiete utpote ac ad suos et suos non luc-  
cessum quod tunc bene plures usus habere et effectualiter convertendi modo  
ac titulo obligatoris debet et teneatur personis regnum. Senatus  
Turchi quod de ac suis Præmissis et duplex bona suis quibus omnibus ac  
universis personarum quibus vis habet et habet inscribit et obligat quod ipsius

Nobilibus Paulo Turcki et Nastasio Blasowskia coniugibus obligatoris suis et eorum posteris ipsi et ipsorum successores in diuis bonis presentibus obligatis et ratione eorum omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quocumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus existens exornanda in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tamen defendere euenire intercedere et liberare indemnitatem cum posteris reddere Nec non hec eadem bona predicta obligata et inuaditum ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus et posterioribus super eadem bona iuris personarum modo quocumque factis et faciendis cum etiam a quibusvis personis in eadem bona per predicta obligata et inuaditum impunitatis et impunitatis lucris denique et pecuniis prosequendis iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependent in quouis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac semper promissis bonis obligatis per dicta et perducendis emittenda et liberare mundum et liberare semper facere ac etiam inuaditum prefatum eorum officio presentis admissam in fundo bonorum prefatorum per predicta obligatoris hunc per Ministerialem et Nobiles duos officios requiritur non denegari iuris debet et tenebitur eandem libere dare et admittere duntaxat et ubique in eadem possessionem et usufructum promissorum omnium quocumque modo tam per se quam per ipsos quosvis submissas et subordinatas personas non impediri nec aliter ipsos obligatos suos et illorum successores in promissis omnibus tam in toto quam in quavis minima parte non inuaditum ita ut eadem bona predicta obligata iudem obligatori suis cum posteris quiete et pacifice presentis inimpromissis obligatorum vigore tenere habere et possidere queant et possint modo ac titulo obligatorum Ad quod valde summe nihil obstat potest per eandem recognoscere sine eius Successores superscriptis Turckim coniugibus obligatoris suis sine eorum posteris non completionem promissorum omnium et singulorum tamen in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quidem variis modis promissis ad solvendum succumbit ac si aliqua principali ex promissis non completa complenda situs existens memoratus Eiusdem Hebroniensis Turcki aut illius Successores Ad instantiam superscriptorum Nobilium Pauli et Nastasio Turckis coniugum obligatorum suorum aut eorum successorum ad officium predictum Carthensi Carthensi Premissis Etiam res ipsa superscripto quo ad respondendum spectat valde semper in primo citationis termino tanquam peremptorio tunc in primo respondere valde prefatum hunc inscriptionem hunc satisfactum ab omni